
Zarządzenie nr 19/2021  

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 8 października 2021 roku 

zmieniające zarządzenie nr 8/2020 w sprawie utworzenia rad programowych kierunków 

prowadzonych przez Wydział Filologiczny oraz określenia ich zadań 

 

Na podstawie § 75 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 

zmianami) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Tworzy się rady programowe kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Filologicznym 

Uniwersytetu Gdańskiego w składzie określonym w załączniku 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

             

 

 


